ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 1 9 . 1 2 . 2 0 1 7 № 968-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа
олимпийского резерва № 3 имени Почетного гражданина города Нижний Та-
гил Александра Александровича Лопатина» за большой вклад в развитие фи-
зической культуры и спорта в Свердловской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.•̂ <0
Председатель
Законодательного Собрания протокольный

\\ % \ отдел
Л.В.Бабушкина

ЗОп-рер